Após a assinatura do Contrato, a CONTRATADA terá o prazo de 10 (dez) dias úteis, contados
da publicação do extrato do contrato, para cumprir as condições nos termos dos subitens a seguir:

9.1.1. Prestar garantia de execução do Contrato, anualmente, no valor de R$ 11.880,00 (onze mil
oitocentos e oitenta reais), na modalidade que vier a optar dentre as adiante relacionadas.

9.1.2. Caução em dinheiro - deverá ser efetuado depósito em favor da CONTRATANTE.

9.1.3. Caução em títulos da dívida pública - os títulos deverão ser emitidos sobre a forma
escritural, mediante registro em sistema centralizado de liquidação e custódia autorizado pelo Banco